
 

 

Philips Ultinon Pro5000 HL
Žárovka do světlometu

Typ žárovky: H7
5 800 K
Až o 160 % jasnější světlo
Kompaktní konstrukce pro dobré 
upevnění

11972U50CWX2
Pozvedáme jasné bílé světlo na vyšší úroveň
Dokonalá kombinace výkonu a odolnosti
Špičkové diody LED Lumileds mají díky 5 800 K bílý paprsek podobný dennímu světlu. 
Vše jasně a zřetelně osvětluje, aniž by oslňoval protijedoucí řidiče. Použijte ve svém autě 
tyto kompaktní žárovky a dopřejte si pohodlnější jízdu.

Spolehlivá kvalita Philips
• Automobilové osvětlení Philips pro tu nejvyšší kvalitu

Zážitek z bílého světla
• Barevná teplota 5 800 K znamená jasné bílé světlo

Dlouhodobý výkon
• Vyrobená tak, že vydrží až 3 000 hodin

Vynikající viditelnost
• Vychutnejte si zlepšenou viditelnost
• Až o 160 % jasnější světlo*

Lepší upevnění díky kompaktní konstrukci
• Kompatibilita pro 12 V a 24 V rozšiřuje možnosti použití
• Kompaktní provedení „vše v jednom“ pro použití plug-and-play



 Až o 160 % jasnější světlo*
Řízení ve tmě je náročné, takže se musíte spolehnout 
na své světlomety. Upgradujte je a získáte nový 
vzhled auta s LED světly. Zlepšíte viditelnost na 
velkou vzdálenost při jízdě v noci a jas na krátkou 
vzdálenost, abyste lépe rozpoznali ostatní účastníky 
silničního provozu i nebezpečí. Automobilová 
žárovka LED Philips Ultinon Pro5000 zvyšuje 
viditelnost až o 160 %*. Jakmile jednou vyzkoušíte 
její účinnost podobnou dennímu světlu, budete vždy 
upřednostňovat LED žárovku. Čím více toho vidíte, 
tím lépe můžete řídit, rychleji reagovat a bezpečněji 
jedete. Takže porazte tmu, vyberte si Philips 
a začněte v noci jezdit s větší jistotou a kontrolou.

5 800 K – jasně bílé světlo
Díky vysoké barevné teplotě až 5 800 K produkuje 
žárovka Philips Ultinon Pro5000 jasné bílé světlo, 
které se blíží dennímu světlu. Díky jasnějšímu vidění 
je snazší rozpoznat překážky a udržet ideální stopu. 
Optimální teplota barev zabraňuje únavě a namáhání 
očí, takže budete při noční jízdě ve větším pohodlí 
a bezpečí.

Neuvěřitelně odolný
Chcete jasné a stylové světlomety, ale nechcete stále 
vyměňovat prasklé žárovky. Žárovky LED generují 
teplo, které je třeba zvládnout. Technologie 
AirBoost je inteligentní chladicí systém, který odvádí 
teplo od důležitých součástí žárovky. Větší tepelná 
odolnost umožňuje, aby LED žárovka Philips Ultinon 
vydržela déle než srovnatelné výrobky, které jsou 
momentálně na trhu. Žárovka Philips Ultinon 
Pro5000 vydrží až 3 000 hodin provozu.

Kompaktní provedení „vše v jednom“
Zcela nový design žárovky LED Philips Ultinon 
Pro5000 zabírá v jednotce světlometů minimum 
místa. Díky jednodílné konstrukci a integrované 
elektronice je jednodušší také montáž. Tato žárovka 
je kompatibilní se širokou řadou modelů automobilů 
a zvládnou ji snadno namontovat kutilové 
i specializovaní mechanici.

Vychutnejte si zlepšenou viditelnost
Rozptyl paprskového svazku je stejně důležitý jako 
jas: jednotný a přesný kužel paprsků umožňuje 
řidičům lépe vidět a být lépe vidět. Díky dokonalému 
umístění čipů LED žárovek Philips Ultinon Pro5000 
mají řidiči světlo přesně tam, kde je na silnici 
potřebují, a přitom neoslňují protijedoucí vozidla.

12 V–24 V pro širší použití
Žárovka Philips Ultinon Pro5000 je kompatibilní 
s 12V a 24V elektrickými systémy, takže je vhodná 
pro většinu typů vozidel.

Osvětlení nejvyšší kvality
Technologicky vyspělé osvětlení Philips je 
v automobilovém průmyslu dobře známé už 100 let. 
Kvalitní automobilové výrobky Philips jsou 
navrhovány a vyvíjeny podle přísných procesů 
kontroly kvality. Díky tomu je výrobní standard 
konzistentně na vysoké úrovni. Většina výrobců 
automobilů volí žárovky Philips, protože když 
kupujete Philips, kupujete kvalitu. Získáváte účinné 
jasné světlo a přesný paprsek. Získáváte moderní 
styl. A získáváte vyspělý systém LED svícení pro 
bezpečnější, plynulejší a zábavnější jízdu.
11972U50CWX2

Přednosti

* Ve srovnání se zákonným minimem pro halogenové žárovky.
Datum vydání 2024-09-09

Verze: 6.6.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Jasnější světla
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Světlo LED 

automobilové kvality

Popis výrobku
• Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla
• Základna: PX26d
• Označení: LED H7 11972 U50CW X2
• Homologace ECE: NE
• Řada: Ultinon Pro5000
• Technické údaje: Technologie AirBoost 

a SafeBeam
• Technologie: LED
• Typ: LED-HL [~H7]

Životnost
• Životnost: 3000 hodin

Charakteristika světla
• Lumeny: 1200
• Teplota barev: 5 800 K

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 15 W
• Napětí: 13,2 V

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 11972U50CWX2
• Objednací kód: 784131

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018007841
• EAN3: 8719018007858
• Typ balení: X2

Informace na obalu výrobku
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 206 g
• Délka: 11 cm
• Šířka: 5 cm
• Výška: 16 cm
• Čistá hmotnost na kus: 53 g
• Množství v balení: 2 ks
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

6 balení

Informace na vnějším balení
• Délka: 27 cm
• Šířka: 17 cm
• Výška: 15 cm
• Čistá hmotnost na kus: 1320 g
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 2 kg
•

Specifikace
Žárovka do světlometu
Typ žárovky: H7 5 800 K, Až o 160 % jasnější světlo, Kompaktní konstrukce pro dobré upevnění

http://www.philips.com

